Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида

№35 «Калинка» муниципального образования

город-курорт Геленджик

(МБДОУ д/с №35 «Калинка»)

ПРИКАЗ

«  04  »   06    2024г.                                                                             «  109  »

г. Геленджик

Об утверждении договора по образовательным программам дошкольного

образования МБДОУ д/с №35 «Калинка»

      В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 18 апреля 2024г. №263 «О внесении изменений в примерную

форму договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования, утвержденную приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 13 января 2014г. №8, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму договора  по образовательным программам

дошкольного образования между родителя (законными представителя) и

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детского сада общеразвивающего вида №35 «Калинка»

муниципального образования город-курорт Геленджик (Приложение).

2. Ответственному старшему воспитателю Н.А.Петкевич выставить новую

форму договора на официальный сайт образования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               В.С.Димитриева

С приказом ознакомлена                                                          Н.А.Петкевич

		2024-06-05T11:11:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №35 "КАЛИНКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью